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Accor  Services,  “İnsana  yatırım,  geleceğe  yatırım”  ilkesi 
doğrultusunda İnsan Kaynakları Zirvesi’ne 9 yıldır ana sponsor 
olarak destek veriyor. 

“Aşk… Mantık… İyi Günde Kötü Günde Aynı Ofiste” 

Accor Services 12. İnsan Kaynakları Zirvesi’nde 
“Aşk… Mantık…” konulu oturumun ev sahibi… 

İnsan Kaynakları Zirvesi’ni “İnsana yatırım, geleceğe yatırım” ilkesi doğrultusunda 9 yıldır kesintisiz 
ana sponsor olarak destekleyen Accor Services, İK’nın gelişimine katkıda bulunmayı sürdürüyor. 

Çalışanların  iş ve yaşam kapitein yükselten global çözümleri Türkiye’ye kazandırmayı hedefleyen 
Accor  Services;  12.  İnsan  Kaynakları  Zirvesi  kapsamında  Accor  Services  ve  Académie  Accor 
Services standlarında ziyaretçileri bilgilendirecek. Accor Services standında; Ticket Restaurant®, 
Ticket  Card®,  Ticket  Service®,  Ticket  Hotel®, Red  Club®  ürünleri  tanıtılırken,  Académie  Accor 
Services standında ise yönetim ve eğitim danışmanlığı alanında sunulan hizmetler hakkında bilgi 
verilecek.  Ayrıca,  Académie  Accor  Services  eğitmen  ve  danışmanı  Nurdoğan  Arkış  Zirve 
kapsamında,  “Aşk...  Mantık...  İyi  Günde  Kötü  Günde  Aynı  Ofiste”  konulu  bir  sunum 
gerçekleştirecek. 

Pozitif Değişime Çağrı; 
“Aşk... Mantık... İyi günde, Kötü Günde  Aynı Ofiste” 
Académie  Accor  Services  eğitmen  ve  danışmanı  Nurdoğan  Arkış  “Aşk...  Mantık...  İyi  Günde, 
Kötü Günde  Aynı Ofiste” konulu oturumda aşk ve mantığın iş ve iş dünyası ile ilişkilerini anlatacak. 
Nurdoğan Arkış, aşkla yoğrulmuş olan bir kültürden gelen bizlerin çalışanlarımızın gönüllülüğünü 
kazanmak, işi sevmelerini sağlamak için duygularımızı iş yaşamımıza biraz daha fazla aktarmanın 
önemine değinerek, hedefe ulaşmak  için kaçınılmaz olan ve daha çok Batı kültüründe yerleşmiş 
olan mantıkla  bütünleşmiş  sistemler,  stratejiler  ve metodları  da  kullanarak pozitif  değişimin nasıl 
başarılabileceğini  paylaşacak.  Nurdoğan  Arkış’ın  oturumu  13  Şubat  Salı  günü  15.30­16.15 
(tekrarı 16.30­17.15) saatleri arasında Lütfi Kırdar Marmara Salonu’nda gerçekleştirilecektir. 

Değerlendirmeniz dileğiyle...
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BİLGİ 

Dünyanın  önde  gelen, Avrupa’nın  lider  otel  gruplarından  olan,  kurumsal müşterileri  ve  kamu  kuruluşlarına sunduğu  kurumsal hizmetler 
alanında  ise  dünya  lideri  konumunda  bulunan  Accor,  100’e  yakın  ülkede  170.000  çalışanı  ile  faaliyet  göstermektedir.  40  yılı  aşkın 
uzmanlığı ile iki temel iş alanında hizmet vermektedir: 

Oteller: Sofitel, Pullman, Novotel,  Mercure, Suitehotel, Ibis, All Seasons, Etap Hotel, Formule 1 ve Motel 6 markaları ile 90 ülkede, 
4.000’i aşkın otel, 500.000’e yakın oda ve Lenôtre gibi stratejik aktiviteleri ile faaliyet göstermektedir. 

Kurumsal hizmetler: 40 ülkede 30 milyon kişi  insan kaynakları, pazarlama hizmetleri ve harcama yönetimi alanlarında Accor Services 
hizmetlerinden faydalanmaktadır 

İletişim : 

BEZE GROUP  Tel: 0212.230 2055­232 3655  Fax: 0212.231 8063                             e­mail: info@bezegroup.org 

www.accorservices.com.tr
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